
La magia 
de la Navidad

DEL LUNES 11/12 AL DOMINGO 17/12DEL LUNES 11/12 AL DOMINGO 17/12

DEL VIERNES 15/12 AL DOMINGO 17/12

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

EN CHOCOLATES J.D.GROSS*
-20%
OFERTA VÁLIDA DEL 11/12 AL 17/12

Mejillón fresco 
1 kg (3,19 €/kg / 2,49 €/kg)

-21%
3.19

2.49
/1 kg

Oferta válida del 15/12 al 17/12

1 kg

Roncero®

Queso mezcla curado 
• Ya cortado. 

250 g (14,60 €/kg / 9,96 €/kg)

-31%
3.65

2.49
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Flor de Pascua 
grande

Jamón serrano    
Duroc gran reserva
• Más de 15 meses de curación.

100 g (25,90 €/kg / 19,90 €/kg)

Nixe®

Atún claro en aceite  
de oliva
3 x 52 g (peso escurrido)
(19,17 €/kg /  14,68 €/kg) 

-23%
2.99

2.29
/pack 3

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Pack 3

-23%
2.59

1.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Pera Conferencia
• Categoría: I.
• Origen: España.

1,5 kg (1,93 €/kg / 1,33 €/kg)

El kg 
sale a

1.93 € 
1.33 €

-31%
2.89

1.99
/1,5 kg

Oferta válida del 11/12 al 17/12

1,5 kg

-18%
3.69

2.99
/ud

Altura: aprox. 
40 - 50 cm
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FRUTA Y VERDURA SIEMPRE FRESCA

lidl.es
Atención al cliente:
lidl.es/contacto
900 958 311 De L. a S. de 9 - 20 h
WhatsApp - 683 555 666

Amplio horario*
*Consulta el horario de tu tienda 
habitual en lidl.es

Lechuga Iceberg
• Categoría: I.

1 unidad

Pepino 
• Categoría: I.

-24%
0.99

0.75
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

-22%
1.75

1.35
/kg

Oferta válida del 11/12 al 17/12

OrigenOrigen

EspañaEspaña

OrigenOrigen

EspañaEspaña

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Plátano de Canarias 
• Categoría: I.

OrigenOrigen

CanariasCanarias

-30%
1.99

1.39
/kg

Oferta válida del 11/12 al 17/12

*solo válido con

Pera Conferencia 1,5 kg
• Categoría: I.

1,5 kg (1,93 €/kg / 1,33 €/kg)
OrigenOrigen

EspañaEspaña
El kg 
sale a

1.93 € 
1.33 €

-31%
2.89

1.99
/1,5 kg

Oferta válida del 11/12 al 17/12

1,5 kg

Judía plana 
• Categoría: I.
• Origen: Marruecos.

750 g (4,92 €/kg / 3,32 €/kg)

-32%
3.69

2.49
/750 g

Oferta válida del 11/12 al 17/12

750 g

Simplemente
el mejor precio
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*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Alas de pollo enteras 
Aprox. 800 g (4,35 €/kg / 4,11 €/kg)

MÁS BARATO

3.48

3.29
/aprox. 
800 g

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Aprox. 800 g

Chuleta de cerdo de aguja fileteada 
Aprox. 700 g (6,25 €/kg / 5,70 €/kg)

MÁS BARATO

4.38

3.99
/aprox. 
700 g

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Aprox. 700 g
Deluxe®

Hamburguesa de vacuno  
ecológica
• 2 variedades.

180 g (15,50 €/kg / 12,17 €/kg)

Pechuga de pollo  
empanada
Aprox. 450 g  
(7,75 €/kg / 6,20 €/kg)

Costilla de cerdo a tacos 
Aprox. 550 g  (7,65 €/kg / 6,52 €/kg)

-14%
4.21

3.59
/aprox. 
550 g

Oferta válida del 11/12 al 17/12

*solo válido con

Aprox. 550 g

CARNE FRESCA Y DE BIENESTAR ANIMAL

Pechuga    
de pollo marinada
Aprox. 550 g  
(6,85 €/kg / 5,80 €/kg)

 El kg  
sale a

4.35 € 
4.11 €

 El kg  
sale a

6.25 € 
5.70 €

 El kg  
sale a

7.65 € 
6.52 €

-15%
3.77

3.19
/aprox. 
550 g

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Aprox. 550 g

-20%
3.49

2.79
/aprox. 
450 g

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Aprox. 450 g

Queso 
manchego

Queso 
cabrales

-21%
2.79

2.19
/180 g

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Nuevo
¡Pruébalo!
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DEL LUNES 11/12 AL DOMINGO 17/12

En aplicación a la legislación vigente prohibimos la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años y recomendamos un consumo responsable.
Los artículos de este folleto identificados con POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. 
El diseño de los envases de este folleto puede variar. LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - lidl.es. Para más información entra en lidl.es/folleto.



PESCADO Y MARISCO ULTRACONGELADO

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Ocean Sea®

Centros de bacalao 
• En su punto de sal.

400 g (13,73 €/kg / 9,73 €/kg)

-29%
5.49

3.89
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

-30%
4.29

2.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

solo válido con

1 kg

Deluxe®

Bogavante  
entero cocido
325 g (49,20 €/kg)

Deluxe®

Langostino de Madagascar  
400 g (37,48 €/kg / 29,98 €/kg)

15. 99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO
-20%
14.99

11.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Ocean Sea®

Filetes de atún 
• De aleta amarilla.

360 g (16,64 €/kg / 12,47 €/kg)

-25%
5.99

4.49
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Tamaño grande. 

Ocean Sea®

Sardinas 
1 kg (4,29 €/kg / 2,99 €/kg)

F · C/BAL · 50/20234

Simplemente
el mejor precio
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*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Colocados a mano
EMBUTIDO RECIÉN CORTADO 
Y COLOCADO A MANO.

CON UN MÍNIMO DE 90% CARNE.

-23%
2.59

1.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

50%  
raza 
Duroc

Jamón de cebo    
ibérico
• 24 meses de curación.

90 g (51,- €/kg / 39,89 €/kg)

Lomo Duroc    
curado
• 2 meses de curación.

100 g (24,90 €/kg / 19,90 €/kg)

-20%
2.49

1.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

50%  
raza 
Duroc

Pechuga de pavo 
100 g  (23,90 €/kg / 17,90 €/kg)

-25%
2.39

1.79
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

solo válido con

Realvalle®

Paleta de bellota ibérica
90 g (88,78 €/kg)

Realvalle®

Chorizo / Salchichón 
ibérico de bellota
90 g (31,- €/kg)

50%  
raza 
ibérica

50%  
raza 
ibérica

50%  
raza 
ibérica

7. 99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

2.79
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Realvalle®

Lomo de bellota ibérico
90 g (55,44 €/kg)

50%  
raza 
ibérica

-21%
4.59

3.59
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Jamón serrano    
Duroc gran reserva
• Más de 15 meses de curación.

100 g (25,90 €/kg / 19,90 €/kg)

4.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO
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93% 
de carne



Para los paladares 
más exigentes

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

2.49
/ud2.79

/ud

2.99
/ud

1.99
/ud

Deluxe®

Mini quesos ingleses 
• 3 variedades: Stilton®, 

Wensleydale o Cheddar.

100 g (19,90 €/kg)

Deluxe®

Queso añejo 
• En aceite de oliva virgen extra  

de Arbequina.

200 g (14,95 €/kg)

Deluxe®

Burrata con trufa 
125 g (22,32 €/kg)

Deluxe®

Queso Tête de Moine 
100 g (39,90 €/kg)

Deluxe®

Queso tierno relleno   
con nueces 
125 g (19,92 €/kg)

Cortado en 
forma de flores 

de queso.

QUESOS

3.99
/ud
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Deluxe®

Gran panzerotti  
con gambas y 
cangrejo
250 g (9,16 €/kg)

2.29
/ud

Deluxe®

Tortelloni al nero de sepia con salmón 
250 g (9,16 €/kg)

2.29
/ud

ENTRANTES Y POSTRES

2.29
/pack 4

Pack 4

Deluxe®

Flan de caramelo 
• 2 variedades: turrón o dulce de 

leche y plátano.

4 x 100 g (5,73 €/kg)

Deluxe®

Tiramisú  
70 g (18,43 €/kg / 14,14 €/kg)

Deluxe®

Crema de café 
• 2 variedades: con base de 

chocolate o caramelo.

136 g (9,49 €/kg)

1.29
/ud

Deluxe®

Arroz con leche 
• 2 variedades: manzana caramelizada o frambuesa.

137 g (9,42 €/kg)

1.29
/ud

Deluxe®

Suflé de chocolate  
• 2 variedades: caramelo o chocolate negro.

2 x 90 g (11,06 €/kg)

1.99
/pack 2

Pack 2

-23%
1.29

0.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12
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Especialidades 
tradicionales e I.G.P.

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

-14%
6.99

5.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Muy 
gruesos.

Deluxe®

Espárragos  
de Navarra I.G.P. 
580 ml (325 g peso escurrido)  
(21,51 €/kg / 18,43 €/kg)

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Almeja blanca al natural
63 g (peso escurrido) (47,46 €/kg)

2.99
/ud 3.99

/ud

Deluxe®

Anchoas del Cantábrico 00 
• Maduradas en barril más de 12 meses  

y elaboradas a mano.

55 g (peso escurrido) (108,91 €/kg)

Con aceite 
de oliva 
virgen extra

5.99
/ud

Tamaño 00: filetes 
de gran tamaño.

Deluxe®

Zamburiñas gallegas
• En salsa tradicional.

76 g (peso escurrido) (52,50 €/kg)

Deluxe®

Boquerones del Cantábrico  
en vinagre
55 g (peso escurrido) (54,36 €/kg)

Con aceite 
de oliva 
virgen extra

2.99
/ud
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Simplemente
el mejor precio

Freshona®

Tomate frito estilo casero 
570 g (3,14 €/kg / 2,44 €/kg)

Nixe®

Atún claro en aceite de oliva
3 x 52 g (peso escurrido) 
(19,17 €/kg / 14,68 €/kg)

Freshona®

Judías verdes planas
720 ml (360 g peso escurrido) 
(3,47 €/kg / 3,03 €/kg)

Deluxe®

Higos en almíbar
• Origen nacional.

560 g (280 g peso escurrido)  
(10,68 €/kg)

2.99
/ud

La lata 
sale a
1.- € 

0.77 €

-23%
2.99

2.29
/pack 3

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Pack 3

-22%
1.79

1.39
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

570 g

-12%
1.25

1.09
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Deluxe®

Higo seco / Limón confitado 
• Bañado en chocolate negro.

150 g (17,27 €/kg / 14,60 €/kg)

Deluxe®

Melocotón extra en almíbar
• Origen nacional.
• Entero.

700 g (330 g peso escurrido) 
(10,58 €/kg / 8,45 €/kg )

-20%
3.49

2.79
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

-15%
2.59

2.19
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12
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Naranja
• Categoría: I.

2 kg (1,38 €/kg / 1,- €/kg)

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Berenjena 
• Categoría: I.

Dorada limpia 
Aprox. 500 g  
(12,49 €/kg / 10,18 €/kg)

-18%
6.25

5.09
/aprox. 
500 g

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Aprox. 500 g

Mejillón fresco 
1 kg (3,19 €/kg / 2,49 €/kg)

-21%
3.19

2.49
/1 kg

Oferta válida del 15/12 al 17/12

1 kg

Filete de merluza empanado 
280 g (14,25 €/kg / 11,39 €/kg)

-20%
3.99

3.19
/280 g

Oferta válida del 15/12 al 17/12

solo válido con

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-22%
1.75

1.35
/kg

Oferta válida del 15/12 al 17/12

OrigenOrigen

EspañaEspaña

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-30%
1.99

1.39
/kg

Oferta válida del 15/12 al 17/12

solo válido con

Tomate Pera
• Categoría: I.

-27%
2.75

1.99
/2 kg

Oferta válida del 15/12 al 17/12

2 kg

El kg 
sale a

1.38 € 
1.- €

¡SUPERFINDE!
DEL VIERNES 15/12 AL DOMINGO 17/12
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Burger meat  
de vacuno y cerdo
500 g (6,90 €/kg / 5,78 €/kg)

-16%
3.45

2.89
/500 g

Oferta válida del 15/12 al 17/12

500 g

Solomillos   
de pollo
Aprox. 400 g (8,29 €/kg / 
6,22 €/kg)

-25%
3.32

2.49
/aprox. 
400 g

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Aprox. 400 g

Chef Select®

Pizza fresca de jamón y queso 
• Al horno de piedra.

405 g (5,90 €/kg / 4,67 €/kg)

-20%
2.39

1.89
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Milbona®

Mozzarella rallada 
250 g (7,40 €/kg / 5,96 €/kg)

Baresa®

Aceitunas negras  
sin hueso
• Cacereña.

370 ml (150 g peso escurrido)  
(6,33 €/kg / 5,- €/kg)

Nixe®

Lomos de bonito  
del Norte en aceite de oliva
415 g (280 g peso escurrido)  
(24,61 €/kg / 20,32 €/kg)

-17%
6.89

5.69
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Realvalle®

Espetec extra 
175 g (11,37 €/kg / 8,51 €/kg)

-25%
1.99

1.49
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

-21%
0.95

0.75
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

 El kg  
sale a

8.29 € 
6.22 €

-19%
1.85

1.49
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

250 g

DEL VIERNES 15/12 AL DOMINGO 17/12
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*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Roncero®

Queso mezcla curado 
• Ya cortado.

250 g (14,60 €/kg / 9,96 €/kg)

-31%
3.65

2.49
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Roncero®

Queso de vaca tierno 
• En cuña.

300 g (7,50 €/kg / 6,30 €/kg)

-16%
2.25

1.89
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Roncero®

Queso de vaca tierno   
en pieza
1 kg (7,75 €/kg / 6,19 €/kg)

Roncero®

Queso mezcla viejo 
• En cuña.

300 g (13,30 €/kg / 9,63 €/kg)

-27%
3.99

2.89
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Roncero®

Queso mezcla  
semicurado
• Ya cortado.

250 g (13,56 €/kg / 10,76 €/kg)

-20%
3.39

2.69
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

solo válido con

Roncero®

Queso de cabra  
semicurado
• En cuña.

250 g (15,- €/kg / 11,96 €/kg)

-20%
3.75

2.99
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

World Cheese Awards
Certamen internacional 
donde se degustan más 

de 4.000 quesos de  
todo el mundo.

Roncero®

Queso mezcla  
semicurado
• En cuña.

300 g (9,97 €/kg)

2.99
/ud

-20%
7.75

6.19
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

1 kg

Marcas exclusivas
al mejor precio

F · C/BAL · 50/202312
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2023

MEDALLA DE ORO 
EN LOS BERLINER 

WINE TROPHY

  

Mezquiriz®

Vino rosado  
D.O. Navarra
75 cl (2,65 €/l /  
1,99 €/l)

Cepa Lebrel®

Vino tinto  
D.O.Ca 
Rioja 
reserva
75 cl (5,32 €/l / 
3,99 €/l)

Tramuz®

Vino tinto  
D.O. Ribera  
del Duero
75 cl (6,65 €/l /  
5,32 €/l)

-20%
4.99

3.99
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

-25%
3.99

2.99
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Cocktail 
Starring
• 2 variedades: 

rosé o gold.

75 cl (3,99 €/l)

Gamellón®

Vino tinto joven 
D.O. Jumilla
75 cl (3,99 €/l / 3,05 €/l)

El Gaitero®

Sidra
75 cl (3,13 €/l)

2.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

2.35
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

	 Monastrell, Syrah. 

	 Afrutado y suave.

Finca la Estrella®

Vino tinto 
D.O.Ca Rioja
70 cl (9,27 €/l)

6.49
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

	 Tempranillo. 

	 Fresco y redondo.

	 Tempranillo.

	 Afrutado y fresco.

	 Tempranillo.

	 Fresco y equilibrado.

-23%
2.99

2.29
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

	 Garnacha y tempranillo. 

	 Equilibrado y sabroso.

Simplemente
el mejor precio

Efecto de ondas 
brillantes al mover 

la botella. 

Semiseca, 
aromática y 
espumosa.

-25%
1.99

1.49
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12
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Delicias 
navideñas

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Deluxe®

Surtido de patés 
• Contiene: 2 patés de boletus, 2 de 

hierbas aromáticas y 2 de manzana.

6 x 25 g (19,27 €/kg)

2.89
/pack 6

Pack 6

Deluxe®

Foie gras mi cuit  
entero de pato
• Con el dulzor del vino de Jerez 

Pedro Ximénez.

100 g (79,90 €/kg)

7. 99
/ud

Deluxe®

Bases medianas de 
hojaldre crujientes
• Para rellenar.

42 g (71,19 €/kg)

2.99
/ud

Deluxe®

Lasaña de marisco 
350 g (14,26 €/kg)

4.99
/ud

Deluxe®

Canelones de pato   
y setas
900 g (7,21 €/kg)

6.49
/ud

5 canelones

Vilagran®

Bloc Foie gras de pato
• 3 variedades: trufado, al armagnac  

o con higos.

130 g (53,46 €/kg)

6.95
/ud

ENTRANTES

14 F · C/BAL · 50/2023
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Deluxe®

Lionesas con nata   
y trufa
315 g (17,43 €/kg)

5.49
/ud

Deluxe®

Trufas   
de chocolate
220 g (24,95 €/kg)

Deluxe®

Patatas fritas sabor jamón /  
sal del Himalaya y pimienta negra
150 g (11,93 €/kg)

Deluxe®

Barritas 
• 4 variedades: orégano, romero, 

tomate y orégano o de pan de chufa.

110 / 160 g (11,73 €/kg)

1.79
/ud

huevos
de gallinas criadas

EN SUELO

5.49
/ud

12 trufas

6.99
/ud

550 g

Deluxe®

Coulant  
• 3 variedades: caramelo, praliné o 

chocolate blanco.

2 x 90 / 2 x 100 g (16,61 €/kg)

2.99
/pack 2

Pack 2

Deluxe®

Tronco de Navidad 
• 2 variedades: chocolate  

o chocolate blanco.

550 g (12,71 €/kg)

POSTRES

PARA PICAR

1.29
/ud

15F · C/BAL · 50/2023
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Dulces y chocolates 
irresistibles 

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Favorina®

Galletas especiadas  
• 2 variedades: chocolate con leche o 

chocolate amargo.

300 g (8,30 €/kg)

Favorina®

Galletas especiadas 
600 g (3,82 €/kg / 3,15 €/kg)

Favorina®

Macaroon de coco  
175 g (13,09 €/kg / 10,80 €/kg)

-17%
2.29

1.89
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Favorina®

Pan de especias 
• 2 variedades: chocolate negro 

o chocolate con leche.

200 g (8,95 €/kg)

1.79
/ud2.49

/ud

Favorina®

Galletas de mantequilla 
• 2 variedades: chocolate con leche  

o azúcar.

300 g (8,97 €/kg)

Favorina®

Piruleta de Navidad  
• 2 variedades: chocolate blanco o 

chocolate con leche.

10 x 15 g (13,27 €/kg / 10,60 €/kg)

2.69
/ud

-20%
1.99

1.59
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

-17%
2.29

1.89
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

16 F · C/BAL · 50/2023
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Favorina®

Almendras al cacao  
100 g (9,90 €/kg / 8,90 €/kg)  

Favorina®

Nubes tronco de Navidad
250 g (7,96 €/kg / 6,76 €/kg)

Favorina®

Bolas de chocolate 
70 g (18,43 €/kg / 14,14 €/kg) 

Reno con chocolatinas
• 2 modelos.

1 unidad

4.99
/ud

-23%
1.29

0.99
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Favorina®

Muñeco de nieve  
con relleno
144 g (13,82 €/kg / 11,04 €/kg)

-15%
1.99

1.69
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

-20%
1.99

1.59
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

-10%
0.99

0.89
/ud

Oferta válida del 15/12 al 17/12

Favorina®

Peluche bailarín
• 3 variedades: pingüino, Papá Noel   

o perro.

79 g (18,97 €/100g)

14.99
/ud

Favorina®

Papá Noel de chocolate  
150 g (9,93 €/kg) 

1.49
/ud

17F · C/BAL · 50/2023
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Dulces y chocolates 
irresistibles 

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Dor®

Tortitas de almendra
• 2 variedades: clásicas o con 

chocolate negro.

300 / 350 g (19,97 €/kg / 16,63 €/kg)

Dor®

Turrón blando /  
duro artesanal
300 g (14,97 €/kg / 12,97 €/kg)

Dor®

Surtido de turrones  
en porciones 
220 g (18,14 €/kg / 13,59 €/kg)

Dor®

Turrón Animal Crunchy 
190 g (12,05 €/kg / 9,42 €/kg)

-25%
3.99

2.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

-13%
4.49

3.89
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

-16%
5.99

4.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

-21%
2.29

1.79
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

-21%
2.29

1.79
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

-18%
2.19

1.79
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Dor®

Turrón de yema
250 g (9,16 €/kg / 7,16 €/kg)

Dor®

Figuritas de mazapán
200 g (10,95 €/kg / 8,95 €/kg)

18 F · C/BAL · 50/2023
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Simplemente
el mejor precio

Nestlé®

Caja Roja bombones
100 g (37,50 €/kg)

Nestlé®

Caja Roja bombones
200 g (29,95 €/kg / 27,25 €/kg)

Nestlé®

Caja Roja Dark Sublim
• 2 variedades.

141 / 143 g (46,03 €/kg)

85% cacao

Nestlé®

Caja Roja Dark Sublime
85 g (46,47 €/kg)

70% cacao

3.95
/ud

12 bombones

POR TIEMPO LIMITADO

6.49
/ud

20 bombones

POR TIEMPO LIMITADO

3.75
/ud

11 bombones

POR TIEMPO LIMITADO

Pifarré®

Saco de carbón  
de azúcar
100 g (21,90 €/kg)

2.19
/ud

70% cacao

MÁS BARATO

5.99

5.45
/ud

Oferta válida del 11/12 al 24/12

22 bombones

POR TIEMPO LIMITADO

19F · C/BAL · 50/2023
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Simplemente
el mejor precio

PARA ELLA

PARA ÉL

-21%
3.79

2.99
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Suddenly® / G. Bellini®

Eau de parfum 
para él / ella
• 5 variedades.

50 / 75 ml  
(11,98 €/100 ml /  
9,58 €/100 ml 

Coloración 
con aceite de Argán

Máxima protección  
y duración.
12 tonos.

·
·

-20%
6.99

5.59
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

75 / 100 ml (9,32 €/100 ml / 7,45 €/100 ml)

P
A

R
A

 E
LL

A

P
A

R
A

 É
L

Fresca, cítrica y con 
aroma floral-afrutado.

Fresca, con 
notas marinas  
y florales.

Toques de mandarina 
con lavanda.

Fragancia 
amaderada con 
base de cuero.

-20%
5.99

4.79
/ud

Oferta válida del 11/12 al 17/12

Formato viaje

F · C/BAL · 50/202320
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¡Descárgate la App Lidl Plus!
Consíguela en el DISPONIBLE EN

Chef Select ®

Guacamole  
200 g (7,95 €/kg / 5,95 €/kg)

Milbona ®

Queso Cheddar rallado 
150 g (13,27 €/kg / 11,27 €/kg)

Snack Day ®

Nachos
150 g (5,93 €/kg / 4,33 €/kg)

96%96%    
aguacateaguacate

-26%
0.89

0.65
/u.

Oferta válida del 11/12 al 17/12

*solo válido con
-15%
1.99

1.69
/u.

Oferta válida del 11/12 al 17/12

*solo válido con
-25%

1.59

1.19
/u.

Oferta válida del 11/12 al 17/12

*solo válido con

F · C/BAL · 50/2023 21*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Gamellón®

Vino tinto joven D.O. Jumilla
6 x 75 cl (5,32 €/l / 4,66 €/l)

La bien pintá® / Hachón®

Vino blanco D.O. Rueda
2 + 2 x 75 cl (4,45 €/l / 4,33 €/l)

La bien pintá ®

Vino blanco D.O. Rueda 
5 x 75 cl + 1 gratis (5,90 €/l / 4,90 €/l)

Tramuz®

Vino tinto D.O. Ribera Duero
4 x 75 cl (6,66 €/l)

19.99
/pack 4

Pack 4

solo online

Compra tus vinos en lidl.es

solo online

-12%
23.94

20.99
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

Pack 6

solo online

-16%
22.14

18.38
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

5 + 1 gratis

solo online

MÁS BARATO

13.36

12.99
/pack 4

Oferta válida del 4/12 al 31/12

Pack 4

F · C/BAL · 49/202328
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Neo® 
Vino tinto crianza D.O. Ribera del Duero 
4 x 75 cl (9,33 €/l)

Midea® 
Enfriador de vino
• Nevera para vinos con puerta 

de vidrio transparente y 
estantes cromados deslizantes.

• Capacidad para 14 botellas.

Ernesto® 
Enfriador de acero para vino
• Enfriador con doble pared de acero.

• Mantiene frías botellas previamente enfriadas.

• 2 colores.

SILVERCREST
Sacacorchos eléctrico
• Con cortacápsulas 

integrado, tapón y vertedor.

• Con luz LED integrada. 

• Giro a derecha e izquierda.

• Para tapones de corcho 
natural.

• Incluye 4 pilas AAA e 
instrucciones de uso.

Encanto Selección® 

Vino tinto Mencía V.T. Castilla
5 x 75 cl + 1 gratis (6,38 €/l / 5,30 €/l)

  Aprox. 49 x 48 x 44 cm.

  Aprox. ø 5,3 x 26,6 cm.

  Aprox. ø 12 x 20 cm

149.99
/ud

PVP RECOMENDADO

199.-

solo online

9.99
/ud

solo online

14.99
/ud

solo online

FOTO PENDIENTE

27.99
/pack 4

Pack 4

solo online

solo online

-17%
23.94

19.87/pack 6
Oferta válida del 4/12 al 31/12

5 + 1 gratis

F · C/BAL · 49/2023 29
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¡Hasta septiembre de 
2024 cada compra en 
Lidl.es cuenta!

Completa el formulario en 

www.lidl.es/viajometro  y por cada 

compra en Lidl Online conseguirás 

dos participaciones para el viaje de 

tu vida.

Sube de nivel con tus compras

SORTEAMOS UN  VIAJE  VALORADO

Y 1.000  CUPONES DE 50€  DE LIDL PLUS PARA TU TIENDA LIDL MÁS CERCANA.

10.000€EN

EN TOTAL

12
PARTICIPACIONES



 Lidl
Bazar

 

crelando 

®

Set de pinturas

2.99
/set

también online

SILVERCREST 

®

Freidora 
de aire 
caliente

DESDE EL VIERNES 15/12 DESDE EL SÁBADO 16/12

TU FOLLETO SEMANAL EN:
WhatsappApp

F · C · 50/2023

2.99
/set

crelando 

®

Set de pinceles

99.99
/ud

també online

DESDE EL LUNES 11/12

CATÁLOGO  
DE JUGUETES Lidl.es

REVISTA  
DE NAVIDAD

-20%

7.99
/ud

9.99

también online

36-46
Tallas

100%
Algodón

esmara 

®

Camisa larga  
de franela
• Cuello Kent.
• Cinta ajustable en la cintura.
• Corte holgado.
• 3 modelos.

CREATIVIDAD
ESTIMULA TU



34.99
/set

también online

crelando 

®

Set de lienzos
• 4 modelos.

4.99
/set

también online

Lienzos sin estampado

Cada set incluye 3 lienzos.

Lienzos estampados

Con cuerda de cáñamo para colgar. 
Incluye 8 cuñas por bastidor.

  Aprox. 20 x 20 x 1,75 cm, cada lienzo    

crelando 

®

Set de pinturas
• 3 modelos.

  

2.99
/set

también online

crelando 

®

Maletín de pintura
• Incluye: 36 pinturas muy 

luminosas de acuarela, óleo 
y acrílicas, 130 lápices de 
colores, rotuladores y tizas 
pastel al óleo de alta 
calidad, 4 pinceles, 2 
lápices y accesorios.

  Aprox. 45 x 10,5 x 32 cm

174 piezas

12 ml 
cada tubo

12 piezasCon acabado mate

Acuarelas

Con acabado mate 12 piezas

Pinturas 
acrílicas

25 piezas

Tizas pastel

Hobby

lidl.es

Más artículos en:

F · C · 50/20232

DESDE EL LUNES 11/12

 Todos los artículos identificados con este icono  están sujetos a disponibilidad en lidl.es
Venta online  en lidl.es no disponible para Ceuta y Melilla.



18 ml 
cada tubo

Pintura acrílica

52 piezas

crelando 

®

Maletín de 
pintura con 
caballete de 
sobremesa
• Soporte de altura 

regulable para el 
lienzo (hasta 70 cm) 
con ajuste continuo 
de la inclinación.

• Incluye: 2 lienzos, 
18 tubos de pintura 
acrílica, 10 pinceles 
de bellas artes 
(tamaños 4 – 22), 
2 lápices (2B), 1 paleta 
grande, 1 espátula, 
1 vaso y 2 x 8 cuñas.

  Aprox. 33 x 13 x 45 cm, cerrado

  Aprox. 
32 x 12 x 7,5 cm

4 V (2.000 mAh)

19.99
/ud

Velocidad de impacto: 30 1/min

Grapas: 11,4 mm (ancho), 4-12 mm (largo)

Capacidad del cargador: 100 unidades

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

crelando 

®

Set de pinceles
• Redondos y planos. 
• 2 modelos. 

De pelo de poliéster fino.

12 unidades

7 unidades

De cerdas naturales flexibles.

2.99
/set

crelando 

®

Set de pouring
• 3 modelos.

Set de pouring

Incluye 4 frascos de pintura acrílica  
y 2 frascos de medio pouring.

set

set

  100 ml, cada uno

5.99
/ud
/set

también online

24.99
/set

UNITED OFFICE 

®

Destructora  automática para papelera 
• Máx. 6 hojas.
• Brazo telescópico extensible.

17.99
/ud

también online

Para triturar 
rápidamente papel  

y documentos  
en tiras de 6 mm.

190 W

PARKSIDE 

®

Grapadora recargable
• Empuñadura suave y antideslizante.
• Incluye: 1.000 unidades de abrazaderas de 6 mm,  

1.000 unidades de grapas de 8 mm,  
500 clavos de 10 x 1,2 mm suministrados  
y 1 cable USB-C de 1,5 m.

F · C · 50/2023 3
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crelando 

®

Set para pintar figuras navideñas
• Incluye: 4 figuras con cinta, 6 tarros de pintura  

y 2 pinceles.
• 2 modelos.

4.99
/set

también online

12 piezas

Modelo 1 Modelo 2Modelo 1 Modelo 2

+3 
años

crelando 

®

Set de bolas de navidad para pintar
• 2 modelos.

4.99
/set

  Bolas: aprox. ø 8 cm

Incluye: 4 bolas de vidrio,  
2 pinceles, 6 pinturas acrílicas,  

2 purpurinas adhesivas.

Incluye: 4 bolas de vidrio,  
3 rotuladores para vidrio,  
2 purpurinas adhesivas.

-16%

4.99
/set

5.99

también online

crelando 

®

Plantillas para 
decorar ventanas
• Incluye 1 rotulador de tiza 

con 5 ml de tinta.
• 2 modelos.

2.99
/set

  Aprox. 60 x 80 cm, cada plantilla 

+3 
años

crelando 

®

Set de manualidades navideñas
• Incluye instrucciones.
• 3 modelos.

2.99
/set

también online

111 piezas

+4.000 piezas

crelando 

®

Set para montar reloj de música
• 3 modelos.

14 piezas 9 piezas

F · C · 50/20234
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Marcadores
• Rellenables.
• 2 modelos de pack. 
Pack 4 la unidad sale a 1,- €.

Marcador fluorescente

Punta de 2 - 5 mm

x4

x4

crelando 

®

Libro de plantillas de dibujo
• Incluye: 1 carpeta de bocetos, 5 hojas de 

patrones, 33 plantillas y 1 hoja de pegatinas.
• 4 modelos.

+3 
años

crelando 

®

Mosaico de goma
• Plaquitas de goma EVA autoadherentes con purpurina.
• 4 modelos.

 Aprox. 25 x 25 cm

+3 
años

Mariposa

432 pegatinas en 8 colores.

UNITED OFFICE 

®

Ceras de gel
• Incluye instrucciones para hacer manualidades.
• 2 modelos de pack. 
Pack 12 la unidad sale a 0,42 €.

Ceras de gel

Ceras con 6 colores de neón

+3 
años

crelando 

®

Ceras pastel
• Efecto acuarela.
Pack 48 la unidad sale a 0,13 €.

5.99
/pack 48

Pack 48

x48
+3 

años

Libro para rascar
• Con efectos de colores.
• Incluye palito de madera.

  Aprox. 21,6 x 25,9 x 0,6 cm
28

páginas

4.99
/ud

también online

Marcador permanente

Punta de 1,5 - 3 mm

3.99
/ud

3.99
/ud

también online

4.99
/pack 12

Pack 12
también online

x12

x12

3.99
/pack 4

PVP RECOMENDADO

5.39

Pack 4
F · C · 50/2023 5
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ERNESTO 

®

Set de coctelería de acero 
inoxidable
• Incluye: coctelera, filtro de hielo, 

vaso medidor con escala 15 ml  
y 30 ml, 3 vertedores para botellas, 
maza con punta higiénica de 
plástico, cuchara de bar con centro 
trenzado, pinza de hielo, 
sacacorchos con cortacápsulas y 
función de palanca, abrebotellas.

19.99
/set

también online

LAVAVAJILLAS
  Aprox. 21 x 12,4 x 24,2 cm, montado

12 piezas

750 ml

Coctelera

LIVARNO home

Manta
• 3 modelos.

12.99
/ud

también online

  150 x 200 cm

Técnica de teñido 
sostenible en la

producción. 

Producción 
respetuosa con el 
medio ambiente. 

Suave y cálida. 

sensiplast 

®

Bolsa de agua caliente 
con funda
• Con funda suave de tejido polar 

extraíble y lavable a 30 °C.
• 3 modelos.

5.99
/ud

  Aprox. 2 litros

HOGAR
Joytoy 

®

Mini lámpara LED
• Cambia de color.
• Funciona con pilas (no incluidas).
• 4 modelos.

  Aprox. 10 x 10 x 19 cm
   

7.99
/ud

PVP RECOMENDADO

12.49

también online

Encuentra muchos regalos más en  lidl.es/regalos

Online.
Siempre.
Más.

lidl.es

Amigo 
invisible

lidl.es

Más artículos en:

F · C · 50/20236
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TRONIC 

®

Cargador inalámbrico Qi
• Para dispositivos compatibles con la 

tecnología Qi®.
• Piloto de control LED.
• Bobina de inducción doble para 

cargar en horizontal o en vertical.
• Práctico soporte de posición vertical 

para apoyar el móvil.
• Incluye un cable de carga USB  

tipo A 2.0.
• 2 modelos. 

LIVARNO home

Lámpara de sal del Himalaya

  Aprox. 16 cm

-40%

14.99
/ud

24.99

  16 x 15,5 x 26 cm  16 x 15 x 26,5 cm

  Cable: aprox. 2 m 

LIVARNO home

Marco de fotos
• Con cubierta de vidrio.
• 4 modelos.

4.99
/ud

6 fotografías de 10 x 15 y 13 x 9 cm
  Aprox. 45 x 30,7 x 2 cm

LIVARNO home

Fuente de interior con LED
• Proporciona un ambiente agradable ya que 

humidifica el aire naturalmente.
• 4 LEDs de larga duración con luz blanca cálida.
• Bomba de agua silenciosa.
• 2 modelos.

  Aprox. 7 x 11,4  
x 7,8 cm 

  22,5 x 17,5  
x 33,5 cm

13.99
/ud

también online

LIVARNO home

Figura decorativa Buda
• 2 modelos.

16.99
/ud

también online

-16%

9.99
/ud

11.99

Otros modelos 

también online

F · NAR/M · 50/2023 7
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ERNESTO 

®

Taza con cambio de color
• De porcelana.
• Efecto térmico con las bebidas calientes.
• El efecto desaparece al enfriarse la bebida.
• 4 modelos.

4.99
/ud Aprox. 300 ml

LIVERGY 

®

Cartera
• De cuero.
• Con muchos compartimentos y 

separadores para guardar de forma 
ordenada billetes y tarjetas de crédito.

• 4 modelos.

9.99
/ud

también online

Con cintas elásticas 
para sujetar los 

billetes

ACCESORIOS
TOPMOVE 

®

Paraguas de bolsillo
• Con detalles reflectantes.
• De secado rápido, repelente a 

la lluvia y resistente al viento.
• Mecanismo automático.
• Incluye funda.
• 3 modelos.

-16%

4.99
/ud

5.99

también online

  ø 95 cm,  
abierto

SILVERCREST 

®

Pizarra electrónica
• Pantalla 8,5".
• Para tomar notas, dibujar y escribir.
• 2 imanes en la parte trasera.
• Incluye pila.
• 3 modelos.

5.99
/ud

  Aprox: 22,1 x 14,6 x 5,6 cm

Encuentra muchos regalos más en  lidl.es/regalos

Online.
Siempre.
Más.

lidl.es

F · C · 50/20238
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Happy shorts 

®

Bóxers
• 4 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 4,- €. Algodón

esmara 

®

Cartera de cuero
• Con muchos compartimentos  

y separadores para guardar  
de forma ordenada billetes y 
tarjetas de crédito.

• 3 modelos. 

Práctico compartimento 
monedero con cremallera

AURIOL 

®

Estuche para relojes
• Incluye 2 llaves.
• Almohadillas extraíbles.
• 6 compartimentos.
• 2 modelos.

9.99
/ud

también online  Aprox. 17,5 x 9,5 x 16,5 cm  Aprox. 33,5 x 9,5 x 10,4 cm

esmara 

® / LIVERGY 

®

Calcetines
• Con estampados navideños.
• 4 modelos de pack.
Pack 5 el par sale a 1,- €.

35-46
Tallas

4.99
/pack 5

Pack 5

M-XXL
Tallas

x2

x5

x5

PVP RECOMENDADO

16.99

7.99
/pack 2

Pack 2
también online

-10%

24.99
/ud

27.99

también online

AURIOL 

®

Reloj de pulsera radiocontrolado
• Resistente al agua hasta 3 bar.
• Incluye pila y manual de instrucciones.
• 3 modelos.

x2

x2

11.99
/ud

también online

F · C · 50/2023 9
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CRIVIT

Set de boxeo
• Pelota de boxeo 

de altura regulable.
• Incluye: pelota de boxeo, base, 

guantes de boxeo, inflador y 
material de montaje.

14.99
/set

también online  Aprox. 78 - 120 cm

0,2 bar

Presión de trabajo

+6 
años

Playtive

Juegos de sobremesa
• 3 modelos.

Mini futbolín

Incluye 2 pelotas de futbolín.
  Aprox. 31 x 9,5 x 50,5 cm

Mini billar

Incluye: 2 tacos, 1 tiza, 1 set de bolas 
de billar, 1 triángulo y 1 cepillo.

  Aprox. 31 x 9,2 x 51 cm

+6 
años

Juego de experimentos
• 6 modelos.

Excavar 
minerales

Cangrejos 
primitivos

Playtive

Balón de fútbol air power
• De gomaespuma para jugar en interiores.
• Incluye pilas.

5.99
/ud

también online

+3 
años

  Aprox. 18 x 6,5 cm

Autonomía

1h

Iluminación 
LED de 
colores.

16.99
/set

también online

  Aprox. 42 x 51,7 x 2,6 cm

+7 
años

Excavación 
de fósiles

CRIVIT

Diana electrónica
• 27 juegos con más de 500 variantes. 
• Con 4 pantallas LED.
• Hasta 16 jugadores.
• 2 modelos.

JUGUETES

Con 12 dardos y 
 100 puntas de repuesto.

-16%

24.99
/ud

29.99

también online

Encuentra muchos regalos más en  lidl.es/regalos

Online.
Siempre.
Más.

lidl.es

F · C · 50/202310
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6.99
/ud

PVP RECOMENDADO

11.99

también online



zoofari 

®

Jersey
• De punto.
• 2 modelos.

7.99
/ud

también online

zoofari 

®

Manta
• 2 modelos.

  Aprox. 80 x 100 cm

100%
Algodón

Juego de inteligencia
• Con cajones para introducir 

snacks en forma de premios.
• 2 modelos.

7.99
/ud

también online

  15 x 15 cm
Nivel de dificultad: 1

  ø 23 cm
Nivel de dificultad: 2

Juguetes para 
gatos

3 unidades.

set

Alce

zoofari 

®

Cueva
• Incluye cojín extraíble.
• Plegable.

  Aprox. 51 x 46 x 41 cm

Muñeco de nieve

ud

ud

zoofari 

®

Juguetes navideños
• 3 modelos.

4.99
/ud
/set

también online

9.99
/ud

zoofari 

®

Juguete
• Ideal para arrastrar, jugar y entrenar.
• 4 modelos.

2.99
/udCuerda 

con pelota
Cuerda 

con barrita 
masticable

Cuerda 
con diseño 

de zorro

7.99
/ud

MASCOTAS

Contorno 
de pecho:

45

50

40

35

Aprox. 54 - 64 cm

Aprox. 58 - 68 cm

Aprox. 50 - 60 cm

Aprox. 44 - 50 cm

F · NR/V/M · 50/2023 11
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-11%

14.99
/ud

16.99

esmara®

Sobrecamisa
• Cuello Kent abotonado completo.
• Corte ancho.
• 2 modelos.

S-L
Tallas

esmara 

®

Vestido
• De corte recto.
• Cuello redondo y mangas 3/4.
• 3 modelos.

S-L
Tallas

-23%

9.99
/ud

12.99

también online

esmara 

®

Camisa de franela
• Con cuello Kent.
• Bolsillo en el pecho.
• Corte ancho.
• 3 modelos.

36-46
Tallas

9.99
/ud* Oferta válida del 15/12 al 17/12 

no disponible en lidl.es

esmara 

®

Cazadora
• Bolsillos laterales.
• Corte entallado.
• 2 modelos.

36-46
Tallas

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-3€ 19.99
/ud

también online

Cremallera 
asimétrica y cuello 

ancho de solapa con 
forro cálido.

F · C · 50/202312
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Más artículos en:
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Moda

Vístete libre
Colección Invierno



14.99
/ud

38-48
Tallas

esmara 

®

Vaqueros joggers
• Cintura elástica.
• Bajos de corte estrecho.
• 2 modelos.

Algodón

S-L
Tallas

36-40
Números 35-42

Números

esmara 

®

Botas
• Con forro interior de tela.
• Suela perfilada para un agarre óptimo.
• 2 modelos.

-20%

7.99
/ud

9.99

36-46
Tallas

esmara 

®

Leggings
• Diseño de cuero sintético.
• Cintura elástica ancha.

esmara 

®

Jegging moldeador
• 3 modelos.

9.99
/ud

también online

esmara 

®

Calcetines
• 2 modelos de pack.
Pack 5 el par sale a 1,20 € / 1,- €.

-16%

4.99
/pack 5

5.99

Pack 5
también online

x5

x5

-13%

19.99
/par

22.99

también online

Algodón
orgánico

F · C · 50/2023 13
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-13%

12.99
/ud

14.99

también online

S-L
Tallas

esmara 

®

Chaqueta polar
• Con cuello alzado.
• Con bolsillos laterales y uno superpuesto en el pecho.
• Corte ancho.
• 2 modelos.

M-L
Tallas

100%
Algodón

esmara 

®

Gorro de punto
• Tejido suave y cálido de 

punto fino con patrón clásico.
• 2 modelos.

5.99
/ud

única
Talla

-20%

7.99
/ud

9.99

también online

-11%

14.99
/ud

16.99

esmara 

®

Cárdigan
• Tejido suave de punto 

grueso de lana.
• Acabados elásticos  

en mangas y bajo.
• Diseño abierto de 

corte informal.
• 2 modelos.

esmara 

®

Vestido camisero 
de franela
• Cuello Kent y 

abotonado completo.
• Cinta ajustable  

en la cintura.
• Corte holgado.
• 3 modelos.

38-48
Tallas

F · C · 50/202314

DESDE EL VIERNES 15/12



S-XL
Tallas

LIVERGY 

®

Calzoncillos / Bóxers
• 4 modelos de pack. 
Pack 2 la unidad sale a 4,50 € / 3,50 €.

-22%

6.99
/pack 2

8.99

Pack 2
también online

x2
x2

x2

x2

esmara 

®

Camiseta con encaje
• 3 modelos.

esmara 

®

Braguitas/ Culotte con encaje
• 6 modelos de pack. 
Pack 2 la unidad sale a 3,50 € / 2,50 €.

S-L
Tallas

x2

-28%

4.99
/pack 2

6.99

Pack 2
también online

x2

x2

x2

x2

x2

-28%

4.99
/ud

6.99

también online
Algodón

Descubre los beneficios de las algas

Con fibras naturales de algas marinas. 

Revitaliza, regula la humedad y cuida la piel.

Cuida de ti y al medioambiente.

Fibra con  
tecnología

Ropa interior

lidl.es

Más artículos en:
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LIVERGY 

®

Sobrecamisa  
de franela
• De franela suave y cálida.
• Con cuello Kent y 

abotonado completo.
• Bolsillos en el pecho.
• Parte trasera ligeramente 

alargada con bajo 
redondeado.

• 3 modelos.

-13%

19.99
/par

22.99

también online

LIVERGY 

®

Botas
• Plantilla acolchada.
• Suela perfilada para un 

agarre óptimo. 
• 2 modelos.

41-45
Tallas

LIVERGY 

®

Chaqueta polar
• Tejido suave de imitación de lana de cordero.
• Corte ancho.

M-L
Tallas

-5%

16.99
/ud

17.99

también online

LIVERGY 

®

Camisa
• Con cuello Kent y abotonado completo.
• Bajo redondeado.
• Con puños finos con botón.
• Corte ceñido.
• 2 modelos.

S-XL
Tallas

-11%

14.99
/ud

16.99

también online

-20%

7.99
/ud

9.99

también online

Modelos

Modelos

LIVERGY 

®

Vaqueros joggers
• Con 5 bolsillos.
• Cintura elástica con cordón.
• 2 modelos.

38-46
Tallas

-11%

14.99
/ud

16.99

también online

S-XL
Tallas

100%
Algodón

F · VT/V/A/M · 50/202316
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-16%

14.99
/par

17.99

también online

LIVERGY 

®

Deportivas
• Forro de tejido suave y cálido.
• Acolchado cómodo en la lengüeta 

y el borde de la caña.
• Suela TPR resistente y flexible.
• 2 modelos.

41-45
Tallas

-13%

12.99
/ud

14.99

LIVERGY 

®

Vaqueros  
Slim Fit
• Con 5 bolsillos.
• 2 modelos.

9.99
/ud

LIVERGY 

®

Camisa de franela
• Con cuello Kent.
• Bajo redondeado.
• 4 modelos.

38-48
Tallas

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-3€
* Oferta válida del 15/12 al 17/12 no disponible en lidl.es

S-XL
Tallas

F · NAR/M · 50/2023 17
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23-29 cm

12 cm

55-65 cm

17 cm

Las plantas no incluyen maceta decorativa.

Exterior InteriorAltura
aprox.

ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo
Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

Abeto decorado Rosal tricolor

8.99
/ud 4.99

/ud

7.99
/ud

DESDE EL LUNES 11/12

55-65 cm

17 cm

40-50 cm

14 cm

1.99
/ud

Flor de Pascua 
mediana

15-25 cm

10,5 cm

Flor de Pascua XL

ahorra 1€
5.99

4.99
/ud

Cactus Navidad 
bicolor

32-36 cm

14 cm

Simplemente
el mejor precio

El jardín de Lidl

lidl.es/flordepascua

Trucos y consejos 
para cuidar 
tu planta de 
Navidad en

Marta Basagoiti
Nuestra experta en jardín.

-18%
3.69

2.99
/ud

Flor de Pascua 
grande

Incluye 
decoración

F · C/BAL · 50/202318
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-14%

29.99
/ud

34.99

también online

1.700 W

FREIDORA
DE AIRE CALIENTE

Combinación de freidora de aire caliente,  
grill y deshidratador de alimentos.

  Cestillo giratorio:  
aprox. 1,9 litros

  Cubeta interior:  
aprox. 12 litros

FRÍE 
ASA 

DORA 
HORNEA
GRATINA 
TUESTA

CALIENTA 
CUECE

 DESHIDRATA

9 en 1

Gran ventana 
transparente 

XL.

  Aprox  34 x 37 x 38 cm

Diámetro

25 cm
Capacidad

2,3 l

SILVERCREST 

®

Raclette grill
• Con piedra natural y placa grill  

de doble cara.
• Incluye 8 minisartenes antiadherentes 

y espátulas de plástico.

1.400 W
  Placa de piedra: 

aprox. 21 x 1,8 x 21 cm  

  Placa grill: 
aprox. 21 x 1,6 x 21 cm, 

INDUCCIÓN

GASELÉCTRICO

VITROHALÓGENO

SILVERCREST 

®

Raclette grill
• Placa desmontable de aluminio 

con revestimiento antiadherente.
• Incluye 6 minisartenes 

antiadherentes y espátulas de 
plástico.

24.99
/ud

también online

800 W

  Aprox. ø 29 cm -11%

39.99
/ud

44.99

también online

16 DE DICIEMBRE
DESDE EL SÁBADO

ERNESTO 

®

Cazuela de hierro fundido
• Para asar, estofar y cocinar al vapor.
• Revestimiento esmaltado duradero.
• Apto para el horno hasta 240 °C.
• 2 modelos.

99.99
/ud

también online

F · C · 50/2023 19



CRIVIT

Chaqueta de esquí
• Tallas: 122 - 152.
• Acolchado cálido.
• Cuello alzado y capucha desmontable.
• Bolsillo con cremallera en la manga para el forfait.
• 2 modelos.

-6%

14.99
/ud

15.99

solo online

CRIVIT

Chaqueta de esquí
• Tallas: 86 - 116.
• Capucha con forro cálido de punto.
• Cremallera completa con protección para la barbilla.
• Puños con abertura para el pulgar.
• Columna de agua: 3.000 mm.
• 3 modelos.

CRIVIT

Chaqueta de esquí
• Bolsillo con cremallera en la manga para el forfait.
• Puños ajustables con cierre autoadherente y 

abertura para el pulgar.
• 2 modelos.

COLUMNA DE AGUA 
La columna de agua indica 

la presión que puede ejercer 
el agua en el material sin 

que la humedad traspase el 
interior.

Cortaviento Impermeable
Columna de

agua: 3.000 mm

Piel

Costuras
estancas

Costuras 
pegadas.

Impermeable.Cortaviento.

1-6
años

CRIVIT

Chaqueta de nieve
• Tallas: 86 - 116.
• Con capucha con forro cálido de punto.
• Puños con abertura para el pulgar.
• 3 modelos.

38-48
Tallas

Costuras 
pegadas.

Impermeable.Cortaviento.

6-12
años

-16%

24.99
/ud

29.99

solo online

-8%

10.99
/ud

11.99

solo online

-8%

10.99
/ud

11.99

solo online

1-6
años

F · C/BAL · 50/202320

ESQUÍ

Descubre más
de lo que esperas 

www.lidl.es

 

  

 

  

 

  Todo lo que 
necesitas

para tu casa

Diferentes
métodos
de pago

Gastos de envío  
gratis en pedidos  
superiores a 79€ 

Hasta el 31/12

Ofertas y 
promociones

 100% personalizadas



Más de 5.000 productos siempre 
disponibles en nuestra tienda online

Bandito 

®

Airhockey Kiddy Speed
• De madera.
• Superficie de juego resistente a los arañazos.
• Sin bordes afilados.
• Dimensiones compactas.
• Contadores de portería integrados.

  91,5 x 51 x 33 cm

24 V

Ventilador de alta 
calidad con fuente 

de alimentación

Smartwatch para niño / niña
• Localice a su hijo en tiempo real.
• Llamadas telefónicas a través del reloj.
• Enviar y recibir mensajes de voz.
• Enviar mensajes de texto desde la aplicación al reloj.
• Cuenta con protección IP67 contra la suciedad y el agua.
• Conectividad 4G, 3G y 2G.
• GPS y linterna.
• 2 modelos.

99.99
/ud

PVP RECOMENDADO

129.99

solo online

  Aprox. 23,9 x 4,4 x 1,5 cm

CRIVIT

Diana de sisal con accesorios
• Para dardos de acero.
• De fibra natural, aro de puntos giratorio y araña redonda 

de alambre para delimitar las secciones.
• Incluye: diana, 3 dardos, tarjeta de puntuación, línea de 

tiro autoadhesiva, cinta métrica y material de montaje.

29.99
/ud

solo online
  Aprox. ø 45,7 cm

CRIVIT

Set de boxeo
• Set de boxeo infantil completo.
• Pelota de boxeo de altura regulable (78 - 120 cm).
• Incluye: base, pelota de boxeo, guantes de boxeo, 

inflador y material de montaje. 
• Presión de trabajo permitida: máx. 2 bar.
• Radio de acción: 1,5 m.

19.99
/set

solo online

84.99
/ud

PVP RECOMENDADO

109.95

solo online

+6
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Online.
Siempre.
Más.

lidl.es

JUGUETES

  
  
 


